催事 ・ 販売店 ・ イベント
玉光湯ひじりのね 〒612-8487 京都市伏見区羽束師菱川町 678  TEL 075-925-1126

出店者募集 !

玉光湯ひじりのね 【担当】 熊谷／佐藤

【問合先】 info@hijirinone.com

※料金は税込金額です

髪美粧前玄関風除室

イベントルーム

催事スペースの出店者様　募集しております。 始めての方も安心してご相談下さい。

駐車場

催事スペースお申し込み手順

STEP１
担当者までご連絡ください。（催事実施予定日の 3 か月前より承ます。）
空き状況等をご確認ください。

STEP２
企画書をご提示ください。
企画書（書式なし）をご提示ください。企画内容を確認させていただきます。
又、企画書には以下の内容を明記ください
１，申請者（会社の場合にはその名称を含み、ご担当者と代表者様を明記ください）
２，イベント名とその内容
３，開催予定日と時間
４，申し込み場所
５，事前告知（チラシ等の作成の有無） ※弊社ロゴ等の使用をご希望等
６，ご担当者様の連絡先
７，その他、必要事項がございましたらご記入ください。

STEP３
弊社にて審査の上ご連絡させていただきます。
１，審査内容により、お断りする場合がございますので予めご了承ください。
２，同様のイベント内容が重なった場合は、先着順となります。

STEP４
イベント開催の決定
「共有部分使用契約書」をご提出いただきます。
（場所代は、「歩率」「定額」からお選びいただいております）

STEP５
イベント開催
１，販売を目的として出店の場合は、開催の翌日中には売り上げを報告いただきます。
２，出店料の支払いは、翌月末までにお願いします。
   （振り込みの場合、手数料はご負担いただきますようお願い申し上げます）

ご利用規定（以下の内容における催事は原則として禁止しております。）
・公序良俗に反する、またはわいせつなもの
・他人の信用または名誉・プライバシーを侵害するもの
・商標・著作権等を無断で使用するもの
・政治的または宗教的勧誘のあるもの
・過度な勧誘活動や個人情報保護法に違反する個人情報の収集活動
・その他、法律に違反するもの

以上